

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NPÚ- 450/77077/2 019	SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa
Objekt:	O3	VCP
Rozpočet:	R-20-04	VCP Byt u Janičků a pokladna

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
-------------	----------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------

Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
-------------	---------------------------------------------------	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	92 269,20
PSV	38 758,27
MON	0,00
Vedlejší náklady	26 994,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>158 021,47</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	158 021,47 CZK
Základní DPH	21 %	33 184,51 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>191 205,98 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 500,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			42 828,75	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 944,00	
97	Prorážení otvorů	HSV			2 620,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 622,70	
764	Konstrukce klempířské	PSV			38 758,27	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 753,75	
VN	Vedlejší náklady	VN			26 994,00	
Cena celkem					158 021,47	

## Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O3	VCP
R:	R-20-04	VCP Byt u Janíčků a pokladna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>25 500,00</b>
1	314-VL01	Příplatek za Fischerovské hlavy komínů	ks	3,00000	8 500,00	25 500,00
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>42 828,75</b>
2	622426622	Oprava vněj. omítek VI,do 65%, štuk na 100% plochy	m2	20,25000	1 500,00	30 375,00
		štitf mezi bytem a pokladnou : 3,3*2,5+8*1,5		20,25000		
3	622471320	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6	m2	20,25000	450,00	9 112,50
		20,25		20,25000		
4	622904117	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7	m2	20,25000	105,00	2 126,25
		20,25		20,25000		
5	622131121U00	Penetrace vně stěna ru	m2	20,25000	60,00	1 215,00
		20,25		20,25000		
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>13 944,00</b>
6	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1,2 m, H 20 m	m2	84,00000	70,00	5 880,00
		lešení ke štitfu mezi pokladnou a bytem u Janíčků : 12*7		84,00000		
7	941941292	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042	m2	84,00000	36,00	3 024,00
		84		84,00000		
8	941941842	Demontáž lešení leh.řad. S podlahami, š.1,2 m, H 20 m	m2	84,00000	60,00	5 040,00
		84		84,00000		
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>2 620,00</b>
9	978015371	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 65 %	m2	20,25000	80,00	1 620,00
		20,25		20,25000		
10	970-VL01	Demontáž expanzní nádoby	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 622,70</b>
11	999281112	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	2,80612	1 291,00	3 622,70
		1,1824+1,62372		2,80612		
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>38 758,27</b>
12	764211242	Krytina hladká z Cu, svítky š. 670mm, sklon do 45°	m2	4,50000	2 925,00	13 162,50
		rozvodí za komíny : 3*1,5		4,50000		
13	764231240	Oplechování hlav komínů s průduchem, TiZn + nátěr	ks	3,00000	5 650,00	16 950,00
		3		3,00000		
14	764296230	Dilatační lišta přípojovací z Cu plechu, rš 120 mm	m	22,00000	381,50	8 393,00
		0,8*12+6,4+6		22,00000		
15	998764104	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	0,12300	2 055,00	252,77
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>3 753,75</b>
16	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,17500	300,00	352,50
17	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,17500	200,00	235,00
18	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	2,35000	100,00	235,00
19	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,75000	150,00	262,50
20	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,25000	10,00	332,50
21	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,75000	400,00	700,00
22	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,75000	35,00	411,25
23	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	1,75000	700,00	1 225,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>26 994,00</b>
24	VN-01	Ztížené výrobní podmínky	kpl	1,00000	13 497,00	13 497,00
		1,5% z 860248 : 1		1,00000		

### Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	03	VCP
R:	R-20-04	VCP Byt u Janíčků a pokladna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	VN-02	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	13 497,00	13 497,00